
Zápis ze zasedání rady městyse dne 5. 4. 2022 v 18,00 hodin – č. 59 
 

Přítomni: Jiří Danihel, Zdeněk Křivánek, Jiří Landsman, Luboš Štěpánek 
Online:  Jana Stehlíková 
 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 28. 2. 2022 

3.   Zpráva místostarosty městyse z jednání představenstva SVK Žďársko dne 24. 2. 2022 

4    Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2021 

5.   Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2021 včetně zprávy nezávislého auditora 

  6.   Účetní závěrka městyse Nové Veselí za rok 2021 

7.   Prodej pozemků z majetku městyse pod stavbu silničního obchvatu 

8.   Smlouva o poskytnutí dotace 

9.   Nákup stromů k výsadbě v k.ú. Nové Veselí 

   10.   Rozpočtová opatření č. 10/2022 

   11.   Zhotovení nového kovového kontejneru na bioodpad 

   12.   Napojení kanalizační přípojky v ulici Dolní č.p. 26 

   13.   Nákup kontejnerů na plasty 

   14.   Smlouva s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku 

15.   Příprava zasedání ZM dne 19. 4. 2022 v 18,00 hod  
       1)  Zahájení 

       2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

       3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního  zasedání ZM 

       4)  Zpráva o činnosti RM 

       5)  Zprávy ze zasedání finančního a kontrolního výboru  

       6)  Daňové příjmy za leden až únor 2022  

       7)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2021 

       8)  Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2021  včetně  zprávy nezávislého auditora   
       9)  Účetní závěrka městyse Nové Veselí sestavená k 31. 12. 2021 

        10)  Prodej pozemků z majetku městyse pod  stavbu silničního obchvatu 

        11)  Smlouva s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku 

        12)  Dodatky ke kupním smlouvám na prodeje stavebních pozemků  v lokalitě „Za potokem II. etapa – dokončení“ 

        13)  Koupě a prodej pozemků v rámci podílového spoluvlastnictví LDO Přibyslav 

     14)  Diskuse 

     15)  Usnesení a závěr 

16.   Různé, pošta, diskuse 

17.   Usnesení a závěr 

 

 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

     RM bere na vědomí kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

 

2.    Zpráva starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 28. 2. 2022 a 25.3.2022 

       RM bere na vědomí zprávu starosty městyse z jednání představenstva LDO Přibyslav dne 28. 2. 

2022 a 25.3.2022 
         Hlasování: pro 5 proti 0, zdrž. 0 

3.    Zpráva místostarosty městyse z jednání představenstva SVK Žďársko dne 24. 2. 2022 

RM bere na vědomí zprávu místostarosty městyse z jednání představenstva SVK Žďársko dne 24. 

2. 2022 



         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

4.   Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2021 

      RM bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2021 
       Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

5.   Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2021 včetně zprávy nezávislého auditora 

RM souhlasí se závěrečným účtem městyse Nové Veselí za rok 2021 včetně zprávy nezávislého 

auditora a doporučuje ZM ke schválení 
          Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
   

6.   Účetní závěrka městyse Nové Veselí za rok 2021  

RM souhlasí s účetní závěrkou městyse Nové Veselí za rok 2021 a doporučuje ZM ke schválení 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 
 

7.   Prodej pozemků z majetku městyse pod stavbu silničního obchvatu 

RM souhlasí s prodejem pozemků z majetku městyse Nové Veselí pod stavbu silničního obchvatu 

parc.č. 2428/2 o velikosti 138 m2 a parc.č. 2427/4 o velikosti 113 m2 za celkovou cenu ve výši 

25.100,- Kč a doporučuje ZM ke schválení 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž.  

 

8.   Smlouva o poskytnutí dotace 

       RM schvaluje Smlouvu o poskytnutí dotace z Kraje Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, z 

Fondu Vysočiny, programu „Obnova venkova Vysočiny 2022“ ve výši 127.000,- Kč na realizaci 

projektu „Světelné zdroje Nové Veselí“ výměna zdrojů veřejného osvětlení v části Nového Veselí. 

RM schvaluje příjem těchto finančních prostředků jako ZMĚNA ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

9.    Nákup stromů k výsadbě v k.ú. Nové Veselí 

        RM schvaluje nákup stromů k výsadbě v k.ú. Nové Veselí od firmy Školky Litomyšl, spol. s r.o., 

T.G. Masaryka 506, 570 01 Litomyšl za cenu ve výši 31904,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento 

výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

10.    Rozpočtová opatření č. 10/2022 

  RM schvaluje Rozpočtová opatření č. 10/2022 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž. 0 

 

 

11.    Zhotovení nového kovového kontejneru na bioodpad  

       RM schvaluje zhotovení nového kovového kontejneru na bioodpad od firmy Karel Škubal, 

Okružní 1946/13, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 87.000,- Kč bez DPH. RM schvaluje 

tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž.0 

 

  12.    Napojení kanalizační přípojky v ulici Dolní č.p. 26 

 RM schvaluje provedení napojení kanalizační přípojky k číslu popisnému 26 firmou AQUASYS 

spol. s r.o., Jamská 2488/65, Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 26.501,- Kč bez DPH. RM 

schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž.0 

 

 

 



13.    Nákup kontejnerů na plasty 

       RM schvaluje nákup 2 kusů kontejnerů na plasty od firmy AVE CZ odpadové hospodářství, s.r.o., 

provozovna Žďár nad Sázavou, Pražská 1321/38a, Hostivař, 102 00 Praha 10 za cenu ve výši 

13.000,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž.0 
 

14.    Smlouva s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku 

       RM souhlasí s  uzavřením smlouvy se Svazem vodovodů a kanalizací Žďársko, Vodárenská 2, 

Žďár nad Sázavou na poskytnutí finančního příspěvku ve výši 1.547.440,- Kč dle Stanov a Zásad 

investiční politiky SVK Žďársko na stavbu „Nové Veselí – vodovod a kanalizace ul. K Újezdu, 

úsek ul. Bohdalovská – ul. Střední“. V příspěvku je již odečtena uhrazená PD ve výši 131.000,- Kč. 

Celkové náklady na stavbu jsou 5.594.800,- Kč. RM doporučuje ZM ke schválení 
           Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž.0 

 

15.   Příprava zasedání ZM dne 19. 4. 2022 v 18,00 hod  

        Navrhovaný program: 
       1)  Zahájení 

       2)  Jmenování zapisovatelky a ověřovatelů zápisu 

       3)  Kontrola zápisu a usnesení z posledního  zasedání ZM 

       4)  Zpráva o činnosti RM 

       5)  Zprávy ze zasedání finančního a kontrolního výboru  

       6)  Daňové příjmy za leden až únor 2022  

       7)  Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření městyse Nové Veselí za rok 2021 

       8)  Závěrečný účet městyse Nové Veselí za rok 2021  včetně  zprávy nezávislého auditora   
       9)  Účetní závěrka městyse Nové Veselí sestavená k 31. 12. 2021 

        10)  Prodej pozemků z majetku městyse pod  stavbu silničního obchvatu 

        11)  Smlouva s SVK Žďársko na poskytnutí finančního příspěvku 

        12)  Dodatky ke kupním smlouvám na prodeje stavebních pozemků  v lokalitě „Za potokem II. etapa – dokončení“ 

        13)  Koupě a prodej pozemků v rámci podílového spoluvlastnictví LDO Přibyslav 

     14)  Diskuse 

     15)  Usnesení a závěr 

 RM schvaluje program jednání ZM 19. 4. 2022 
        Hlasování: pro 5, proti 0, zdrž.0 

 

 

16.    Různé, pošta, diskuse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


